ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND              Đăk Glei, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn huyện Đăk Glei

Thực hiện Công văn số 921/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 03/5/2024 của Sở Lao

động – TB&XH tỉnh Kon Tum về việc đề nghị báo cáo, cung cấp thông tin, tài liệu phục

vụ công tác thanh tra Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; Công văn

số 1005/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 14/5/2024 của Sở Lao động – TB&XH tỉnh Kon

Tum về việc đôn đốc và bổ sung số liệu báo cáo phục vụ công tác thanh tra Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững;

Ủy ban nhân huyện Đăk Glei báo cáo tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn huyện Đăk Glei cụ thể

như sau:

1. Trên cơ sở đề nghị của Sở Lao động - TBXH tỉnh Kon Tum tại Công văn số

921/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 03/5/2024 về việc đề nghị báo cáo, cung cấp thông tin,

tài liệu phục vụ công tác thanh tra Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững,

ngày 09 tháng 5 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đã ban hành Báo cáo số

276/BC-UBND về tình hình triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn huyện Đăk Glei gửi Sở Lao động-TBXH tỉnh

đảm bảo theo quy định (Có Báo cáo 276/BC-UBND ngày 09/5/2024 của UBND huyện

đính gửi kèm theo)

2. Về báo cáo bổ sung nội dung, số liệu thực hiện trên địa bàn huyện theo yêu cầu:

UBND huyện báo cáo chi tiết tại các Phụ lục 1, 2, 6, 8, 10, 11, 12 kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo cáo để Sở Lao động –TB&XH tỉnh biết,

theo dõi tổng hợp và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động-TBXH tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Phòng Lao động-TBXH huyện (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2024-05-22T16:43:27+0700

		2024-05-23T13:59:50+0700
	Y Thanh

		2024-05-23T14:09:17+0700

		2024-05-23T14:09:17+0700

		2024-05-23T14:09:17+0700

		2024-05-23T14:09:17+0700